
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425 E-mail: zs.zabori@centrum.cz                     w: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 Záboří: 22. 4. 2021 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Komu: Zákonným zástupcům žáků ZŠ 

Věc: Organizace výuky od 26. 4. 2021 

Vážení rodiče, 

přináším Vám informace o organizaci výuky v týdnu od 26. 4. 2021. Nadále bude probíhat 

na 1. stupni rotační výuka (prezenčně se budou vzdělávat žáci 4. a 5. ročníku), druhý stupeň 

prozatím pokračuje ve  výuce distanční.  

Žáci 2. stupně mohou absolvovat skupinové konzultace max. 6 žáků, které budou sloužit 

pro upevnění učiva probíraného distančním způsobem, převážně matematiky a českého 

jazyka. Rozvržení těchto nepovinných konzultací (pro každou třídu bude určen jeden den) 

momentálně dokončujeme. Seznámíme Vás s ním nejpozději zítra společně s kompletním 

rozvrhem pro prezenční i distanční výuku. Dojde v něm k poměrně velkému množství změn, 

prohlédněte si ho po jeho zveřejnění důkladně. Samotné rozdělení žáků do skupin provede 

škola. 

Pro konzultace platí povinnost testování, pokud byl někdo z žáků v posledních 90 dnech 

pozitivně testován na Covid-19, nemusí toto testování podstoupit, pokud doloží v listinné i el. 

podobě potvrzení o tomto negativním testu. Dle dosavadních zkušeností by Vám ho měl 

vystavit dětský lékař. 

Školní klub nebude v provozu, žáci budou vstupovat do školy v 7.10 (z důvodů testování) 

a odcházet budou rovnou po ukončení konzultací. Oběd nemohou konzumovat ve škole, ale 

v případě zájmu si ho mohou odebrat do podepsaných jídlonosičů podobně jako při distanční 

výuce. Samozřejmě si ho musí včas přihlásit. 

Další informace samozřejmě budeme zveřejňovat, sledujte i nadále stránky školy. 

S přáním pevného zdraví Vám i Vašim dětem 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

